

## **Smlouva o dílo, č. zhotovitele – 141 12**

uzavřená mezi smluvními stranami podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

### **I. SMLUVNÍ STRANY**

**Objednatel : Obec Vřesovice, Vřesovice 72, 696 48 p. Ježov**  
IČ 00285501  
Bankovní spojení : ČS Kyjov, č.ú. 1390235319/0800  
Zastoupen: panem Liborem Pazderou, starostou obce  
(dále jen objednatel)

**Zhotovitel : MSO servis spol. s r.o., Za humny 20, 697 01 Kyjov**  
Obchodní rejstřík : KOS v Brně, oddíl C, vložka 13570  
IČ 49971379  
DIČ CZ.49971379  
Bankovní spojení : ČSOB Hodonín, č.ú.: 673 873 543 / 0300  
Zastoupen panem Ing. Lud'kem Šebestou, jednatelem společnosti  
(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k její platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo:

### **II. PŘEDMĚT SMLOUVY**

Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení díla obsaženého v projektu stavby, přičemž se jedná o :

**NÁZEV DÍLA : Vřesovice – kanalizace – stoka D**

**MÍSTO PLNĚNÍ : Vřesovice**

**ROZSAH DÍLA :** Dílo bude provedeno v souladu s uvedeným projektem stavby. Přesná specifikace a rozsah jednotlivých druhů prací včetně výkazu výměr jsou uvedeny v rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

### **III. DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY**

Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo v těchto termínech:

<b>Předpokládaný termín zahájení prací:</b>	<b>říjen 2012</b>
<b>dokončení prací:</b>	<b>do 40 dnů od podpisu smlouvy</b>

Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou se nebudou vykonávat stavební práce z důvodů překážek na straně objednatele, z důvodu vyšší moci a také z důvodu nepříznivých

povětrnostních podmínek, zejména při teplotách nižších nebo vyšších, než dovolují technologická pravidla jednotlivých druhů prací.

Na žádost zhotovitele bude termín dokončení díla prodloužen dodatkem k této smlouvě v případě většího rozsahu nutných nebo požadovaných víceprací nebo při prodloužení financování.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude zhotovitele při provádění díla časově omezovat.

#### IV. CENA ZA DÍLO

1. **Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.**
2. Smluvená cena za celé dílo činí:

<b>cena za zhotovení díla bez DPH:</b>	<b>1.060.004,- Kč</b>
<b>DPH 20 %</b>	<b>212.001,- Kč</b>
<b>cena celkem včetně DPH:</b>	<b>1.272.005,- Kč</b>

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy. Rozpočtové náklady předmětů, které nejsou v projektu specifikovány, jsou uvažovány jako standardní.

DPH bude účtována samostatně ve výši stanovené daňovými předpisy platnými v době realizace díla. **Pokud dojde v průběhu realizace stavby ke změnám daňových zákonů, bude sjednaná cena vyúčtována s DPH platným v okamžiku zdanitelného plnění a o rozdíl daňové sazby bude automaticky upravena nabídková cena.**

Práce, které budou prováděny nad rozsah díla (položkového rozpočtu) musí být odsouhlaseny oběma stranami a budou objednatelem uhrazeny dle skutečného provedení jako vícepráce.

V případě, že dojde k úpravě termínu dokončení bez zavinění zhotovitele, bude cena upravena na ceny obvyklé v době realizace.

#### V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na úhradě plateb takto:

**Konečnou částku je zhotovitel oprávněn vyfakturovat po podpisu písemného protokolu o předání a převzetí dokončeného díla objednatelem. Při konečné faktuře musí zhotovitel provést vyúčtování DPH.**

Zhotovitel vystaví konečnou fakturu na částku odpovídající odsouhlasené hodnotě prací a dodávek materiálu, kterou odsouhlasí stavební dozor objednatele. Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

V případě předání a převzetí díla s vadami a nedodělků objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti 90 % celkové ceny díla včetně DPH. Zbývající část, tj. 10 %, bude uhrazena po odstranění případných vad a nedodělků.

#### VI. ZÁRUKA NA DÍLO

Zhotovitel prohlašuje záruku za dílo po dobu 36 měsíců. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmětu veřejné zakázky.

Zhotovitel se zavazuje, že odstraní na svůj náklad veškeré vady díla, které se vyskytnou v průběhu záruční doby. Na technologické části díla, jejichž závady mohou omezit provoz zadavatele, poskytujeme vlastní záruční i pozáruční servis do 24 hodin od nahlášení závady (telefonicky nebo faxem).

Záruku je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu po zjištění vady díla, a to písemně vždy formou doporučeného dopisu. Na dodávky věci se samostatným záručním listem výrobce (dodávky vnitřního vybavení, zařizovací předměty, dodávky strojů a zařízení, dodávky rostlin a pod.) se vztahuje záruka pouze v délce uvedené na tomto záručním listě, nejméně však 24 měsíců. Soupis těchto dodávek bude přílohou protokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Podmínkou poskytnutí záruk je dodržení záručních podmínek a návodů.

## **VII. ZÁKLADNÍ VZTAHY OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE**

1. Před zahájením prací objednatel zabezpečí a předá zhotoviteli:
  - a) projekt stavby v pěti vyhotoveních 7 dnů před zahájením stavebních prací,
  - b) pravomocné stavební povolení (včetně vyjádření dotčených orgánů státní správy), případně ohlášení stavby,
  - c) situaci se zaměřením stávajících instalací, inženýrských sítí a podzemních zařízení v místech provádění prací (bude potvrzeno v zápise o předání a převzetí staveniště).
2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli písemně staveniště týden před zahájením prací, a to prostě břemen a překážek faktických i právních, včetně práv třetích osob, v rozsahu vyhovujícím požadavkům projektové dokumentace.
3. Po předání staveniště zhotovitel zodpovídá za dodržování předpisů BOZP a PO svými pracovníky.
4. Vytýčení staveniště a stavby zabezpečuje objednatel. Součástí plnění zhotovitele není zřízení cest pro příjezd a příchod na staveniště.
5. Objednatel zodpovídá za škody vzniklé předáním chybně vyznačených instalací, inženýrských sítí a podzemních zařízení. Zhotovitel zodpovídá za škody vzniklé nerespektováním vyznačených zařízení a sítí.
6. K provádění prací poskytne objednatel zhotoviteli zdroje energií a vody, potřebnou plochu na zařízení staveniště, místa pro skládku materiálů a deponii, dále uzavřené prostory pro skladování materiálu a nářadí.
7. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 10-ti dnů po dokončení díla je vyklizené předá objednateli.
8. Po uplynutí lhůty podle odst. 7 však může zhotovitel na staveništi ponechat stroje, zařízení a materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků.
9. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník. Jestliže zástupce zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen připojit k záznamu do jednoho pracovního dne svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí. Stejně ustanovení platí i při zápisech zhotovitele do stavebního deníku.

Dohody, vyjádření a podpisy zápisu ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy o dílo. U víceprací malého rozsahu budou tyto záznamy po vzájemném

odsouhlasení sloužit přímo k jejich fakturaci, u požadovaných víceprací většího rozsahu či při zásadních změnách (konstrukčních apod.) poslouží tyto záznamy jako podklad ke zpracování dodatku této smlouvy.

10. Před každým dokončením části konstrukce díla vytypované objednatelem, které mají být zakryty, vyzve zhotovitel objednatele zápisem ve stavebním deníku 2 dny předem k převzetí dokončené části konstrukce. Převzetí potvrdí objednatel zápisem ve stavebním deníku. V případě, že se objednatel k převzetí části konstrukce díla nedostaví, má zhotovitel nárok na úhradu nákladů na případné pozdější odkrytí a zakrytí části díla.

11. Předání díla:

a) Dílo bude předáno zhotovitelem objednateli jako celek. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis potvrzený oběma smluvními stranami.

b) Objednatel je povinen dílo převzít. Případné nedodělky, které nebrání užívání, nejsou důvodem k nepřevzetí díla.

#### **VIII. SANKČNÍ PODMÍNKY**

1. V případě prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli za každý den prodlení částku odpovídající 0,01 % z dlužné částky.
2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli v čase dle odst. III této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli částku 0,01 % z ceny díla za každý den prodlení.
3. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody a do její výše se nezapočítává.

#### **IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Případné změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými číslovanými dodatky, které jsou platné po jejich podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména obchodním zákoníkem.

Ve Vřesovicích dne 3.10.2012

Zhotovitel:



Ing. Luděk Šebesta  
jednatel společnosti

Objednatel:



Libor Pazdera  
starosta obce

ISO servis spol. s r.o.  
Za humny 20, 697 01 Kyjov  
IČO: 499 71 379 DIČ: CZ49971379  
46

OBEC VŘESOVICE  
696 48 JEŽOV

<b>Položkový rozpočet</b>				
Rozpočet: <b>N01 Kanalizace oprava úseku Š29 - VO</b>			Základní rozpočet	
Objekt: <b>01</b>	Název objektu: <b>STOKA "D"</b>	JKSO:		
Stavba: <b>141 12</b>	Název stavby: <b>Vřesovice - kanalizace</b>	SKP:		
Projektant: <b>Ing. Jaroslav Bartoniček</b>	MJ:	Počet měrných jednotek:	<b>0,0000</b>	
Objednatel: <b>Obec Vřesovice</b>	Náklady na MJ:	<b>1 060 004,00</b>		
Počet listů: <b>4</b>	Zakázkové číslo: <b>141 12</b>			
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>MSO servis spol. s r.o.</b>			
<b>Rozpočtové náklady</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>		
<b>Z R N</b>	HSV celkem	1 025 004,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	1 025 004,00	Zařízení staveniště	35 000,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady	1 060 004,00	Ostatní náklady celkem:	35 000,00	
Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:		
Jméno:	Jméno:	Jméno:		
Datum:	Datum:	Datum:		
Podpis:	Podpis:	Podpis:		
	<b>MSO servis spol. s r.o.</b> Humny 20, 697 01 Kyjov IČO: 450 71 379 DIČ: CZ45071379 16	<b>OBEC VŘESOVICE</b> 898 48 JEŽOV 		
Základ pro DPH	20,0% čini:	1 060 004,00 Kč		
DPH	20,0% čini:	212 001,00 Kč		
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>1 272 005,00 Kč</b>		

Stavba:	141 12	Vřesovice - kanalizace	Základní rozpočet	List č.2
Objekt:	01	STOKA "D"	Datum tisku:	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	299 119,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	22 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	42 104,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	28 974,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Trubní vedení	494 515,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Dopřifujicí práce na komunikaci	23 385,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	67 897,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D98 Přesuny sutě a vybouraných hmot	46 970,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>1 025 004,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	1 025 004,00	0,00
Oborové přirážka	0,00	1 025 004,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	1 025 004,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	1 025 004,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	1 025 004,00	35 000,00
Provoz investora	0,00	1 025 004,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	1 025 004,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	1 025 004,00	0,00
			<b>35 000,00</b>

Stavba: 141 12	Vřesovice - kanalizace	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 01	STOKA "D"	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb za zámkové dlažby v kamenivu	m2	2,0000	55,00	110,00
2	113 10-7124.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.droené tl.40 cm	m2	10,0000	425,00	4 250,00
3	113 10-7144.R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice	m2	8,0000	284,50	2 276,00
4	113 20-2111.R00	Vytřhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	5,0000	55,00	275,00
5	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	150,0000	125,00	18 750,00
6	119 00-1402.R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí DN 200-500 mm	m	3,0000	285,00	795,00
7	119 00-1422.R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	6,0000	295,00	1 590,00
8	120 00-1101.R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	8,4500	315,00	2 661,75
9	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	39,6000	75,00	2 970,00
10	130 90-1121.R05	Bourání kanalizace z betonu proslého DN 300 v hloubených vykopávkách	m3	27,7900	550,00	15 284,50
11	132 20-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	265,8000	245,00	65 121,00
12	132 20-1209.R00	Příplatek za lepkovost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	265,8000	23,50	6 246,30
13	133 20-1101.R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	37,9000	842,00	31 911,80
14	133 20-1109.R00	Příplatek za lepkovost - hloubení šachet v hor.3	m3	37,9000	23,50	890,65
15	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - hl. do 2m	m2	182,0000	25,00	4 550,00
16	151 10-1102.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - hl. do 4m	m2	220,0000	35,00	7 700,00
17	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - hl. do 2 m	m2	182,0000	10,00	1 820,00
18	151 10-1112.R00	Odstranění pažení stěn rýh - hl. do 4 m	m2	220,0000	10,00	2 200,00
19	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	131,9500	75,00	9 896,25
20	161 10-1102.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	171,7500	95,00	16 316,25
21	162 50-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	144,9000	118,00	17 098,20
22	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	144,9000	15,00	2 173,50
23	174 10-1101.R00	Zasyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	179,4800	75,00	13 461,00
24	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	33,9200	290,00	9 836,80
25	181 30-1105.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm.do 500m2	m2	132,0000	88,90	11 734,80
26	583-314004	Kamenivo lžžené frakce 4/8 B	T	164,0000	300,00	49 200,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>299 118,80</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
27	327 31-1112.R00	Opěrné zdi z betonu prostého B 20	m3	2,9000	4 455,00	12 919,50
28	327 35-1010.R00	Obednění opěrných zdí ploch rovinných	m2	9,6000	950,00	9 120,00
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>22 039,50</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
29	451 31-3521.R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 100 do 150 mm	m2	16,5000	475,00	7 837,50
30	451 53-5111.R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrku	m3	16,5000	755,00	12 457,50
31	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva lžženého 0 - 4 mm	m3	13,4700	780,00	10 506,60
32	632 92-1413.R00	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 50 mm	m2	16,5000	685,00	11 302,50
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>42 104,10</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				
33	564 26-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	10,0000	145,00	1 450,00
34	564 84-1113.R00	Podklad ze štěrku dří po zhut. tloušťky 14 cm-2x	m2	8,0000	165,00	1 320,00
35	565 13-1111.RT3	Podklad kamen. obal. asfaltem tl.1 do 3 m, 9,5 cm plochy 101-200 m2	m2	8,0000	800,00	6 400,00
36	577 14-4211.L00	Asf bet obrus ACO11 tl. 50mm -3m	m2	8,0000	750,00	6 000,00
37	PC01	Žlab odvodňovací ACO tl. 1000 mm	kus	4,0000	3 451,00	13 804,00
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>28 974,00</b>

Stavba:	141 12	Vřesovice - kanalizace	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	01	STOKA "D"	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
38	871 37-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300	m	30,0000	85,00	2 550,00
39	871 41-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 500	m	66,0000	102,00	6 732,00
40	877 37-3121.R00	Montáž tvarovek odboč.	kus	3,0000	325,00	975,00
41	894 41-1241.R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 500	kus	4,0000	11 254,00	45 016,00
42	899 10-4111.R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	4,0000	524,00	2 096,00
43	899 62-3141.R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m <sup>3</sup>	32,7000	2 845,00	93 031,50
44	999 00-0004.	Kamerová prohlídka kanalizace				
		vč. čištění	m	96,0000	124,00	11 904,00
45	0001	Zkouška vodotěsnosti kanalizace jeden úsek	kpl	4,0000	2 655,00	10 620,00
46	286-14261	Trubka kanaliz. žebrov. ULTRA-RIB 2 300x5000 mm PP	kus	7,0000	5 768,00	40 376,00
47	286-14267	Trubka kanaliz. žebrov. ULTRA-RIB 2 500x5000 mm PP	kus	14,0000	15 424,00	215 936,00
48	286-50753	Odbočka kanalizační PVC-U nalepovací D 500/160 mm	kus	3,0000	2 044,55	6 133,65
49	552-43440	Poklop na vstupní šachtu 600 C 250	kus	2,0000	2 538,86	5 077,72
50	552-43442	Poklop na vstupní šachtu 600 D	kus	2,0000	3 072,92	6 145,84
51	592-24150	Skruž TBS-Q 1000/250/120	kus	3,0000	770,50	2 311,50
52	592-24152	Skruž TBS-Q 1000/500/120	kus	8,0000	1 087,32	8 698,56
53	592-24310	Konus šachetní TBR-Q 100-63/56	kus	4,0000	1 201,58	4 806,32
54	592-24347.A	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	1,0000	185,48	185,48
55	592-24348.A	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	2,0000	209,95	419,90
56	592-24367.A	Dno šachetní, čedičový obklad	kus	4,0000	7 875,00	31 500,00
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>494 515,47</b>
<b>91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
57	915 49-1211.R00	Osazení vodícího proužku do MC.podkl.B12,5, 25 cm	m	29,0000	98,00	2 842,00
58	917 85-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou.lože z B 12,5	m	29,0000	199,00	5 771,00
59	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m <sup>3</sup>	1,6000	2 845,00	4 552,00
60	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	16,0000	185,00	2 960,00
61	592-162116	Příděba silniční nízka ABK 50/25/8 přírodní	kus	46,0000	54,92	2 526,32
62	592-17466	Obrubník parkový ABO 50/5/25	kus	4,0000	69,18	276,72
63	592-17472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	32,0000	139,28	4 456,96
<b>91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>23 385,00</b>
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
64	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	167,8957	404,40	67 897,01
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>67 897,01</b>
<b>D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
65	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	57,6180	231,00	13 309,76
66	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	576,1800	13,60	7 836,05
67	979 08-7112.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	57,6180	85,00	4 897,53
68	979 09-3111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	57,6180	13,20	760,56
69	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	57,6180	350,00	20 166,30
<b>D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>46 970,19</b>